sono individuate le procedure per la selezione del contraente in relazione all’importo di spesa e 
nel quale si autorizza il Dirigente Scolastico per l’attività di contrattazione riguardante acquisti , 
appalti e forniture, a spendere direttamente entro il limite massimo di € 39.999,00 
(trentanovemilanovecentonovantanove/99 euro); 

VISTO che si rende necessario acquistare TONER per le fotocopiatrici  dei plessi scuola Scuola Primaria 

ed Infanzia di Belforte all’Isauro  come da richiesta verbale pervenutaci dalle fiduciarie dei plessi; 

VISTO l’indagine di mercato;